

Brande Ejendomsinvest A/S
Vænget 2, 7330 Brande

CVR-nr. 29 62 92 85

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2025.


Tage Eliseholm Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024
4	Anvendt regnskabspraksis
7	Resultatopgørelse
8	Balance
10	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brande Ejendomsinvest A/S Vænget 2 7330 Brande
	CVR-nr.: 29 62 92 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Silvia Mortensen Finn Hindkjær Tage Eliseholm Mortensen
Direktion	Tage Eliseholm Mortensen
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 920 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nettoomsætning	919.625	852.723
Andre eksterne omkostninger	-179.107	-261.385
Bruttoresultat	740.518	591.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.420	-88.420
Driftsresultat	652.098	502.918
Øvrige finansielle omkostninger	-154.377	-150.975
Resultat før skat	497.721	351.943
1 Skat af årets resultat	-109.624	-77.614
Årets resultat	388.097	274.329
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	388.097	274.329
Disponeret i alt	388.097	274.329

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
	Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	8.269.563	8.357.983
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.269.563	8.357.983
	Anlægsaktiver i alt	8.269.563	8.357.983
	Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	17.758	28.774
	Tilgodehavender i alt	17.758	28.774
	Omsætningsaktiver i alt	17.758	28.774
	Aktiver i alt	8.287.321	8.386.757

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	3.783.227	3.395.130
Egenkapital i alt	4.284.227	3.896.130
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	121.000	119.000
Hensatte forpligtelser i alt	121.000	119.000
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.558.098	2.911.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.558.098	2.911.572
Kortfristet del af langfristet gæld	352.363	340.454
Gæld til pengeinstitutter	359.954	603.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.323	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	327.967	308.966
Selskabsskat	82.624	21.614
Anden gæld	174.765	185.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.323.996	1.460.055
Gældsforpligtelser i alt	3.882.094	4.371.627
Passiver i alt	8.287.321	8.386.757
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.624	75.614
Årets regulering af udskudt skat	2.000	2.000
	<u>109.624</u>	<u>77.614</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	9.775.496	9.775.496
Kostpris 31. december	<u>9.775.496</u>	<u>9.775.496</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.417.513	-1.329.093
Årets af-/nedskrivninger	-88.420	-88.420
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.505.933</u>	<u>-1.417.513</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.269.563</u>	<u>8.357.983</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.910.461	3.252.026
Heraf forfalder inden for 1 år	-352.363	-340.454
	<u>2.558.098</u>	<u>2.911.572</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.102.729</u>	<u>1.446.379</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.910 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.753 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 360 t.kr., er der stillet ejerpantebrev nom. 537 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 andrager 794 t.kr.

5. Eventualposter

Ingen kendte.